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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 11 Девочки, 100m На спине 11 - 13 лет
09.03.2024 - 10:23 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

11 - 13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2-1 +0,83 1:11.85 511 1р
50m: 34.89 34.89 100m: 1:11.85 36.96

2. САДРИЕВА, Самира 2011 кмс Казань 6 +0,82 1:11.97 508 1р
50m: 35.16 35.16 100m: 1:11.97 36.81

3. КАРАМОВА, Ясмина 2011 1 Нижнекамск +0,67 1:13.46 478 1р
50m: 35.84 35.84 100m: 1:13.46 37.62

4. МАТВЕЕВА, Полина 2011 2 Альметьевск +0,71 1:14.20 464 1р
50m: 35.70 35.70 100m: 1:14.20 38.50

5. ГАЛЛЯМОВА, Арина 2011 II Сармановский район +0,97 1:14.89 451 1р
50m: 36.23 36.23 100m: 1:14.89 38.66

6. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 I Казань 3-1 +0,77 1:14.91 451 2р
50m: 36.50 36.50 100m: 1:14.91 38.41

7. ЯХИНА, Риана 2011 II Н.Челны 1 +0,74 1:15.21 445 2р
50m: 36.23 36.23 100m: 1:15.21 38.98

8. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 КМС Казань 1 +0,75 1:16.19 428 2р
50m: 37.12 37.12 100m: 1:16.19 39.07

9. СОЛОВЬЕВА, Полина 2011 I Казань 2-1 +0,83 1:16.33 426 2р
50m: 36.89 36.89 100m: 1:16.33 39.44

10. ДЬЯЧКОВА, София 2011 IIвзр. Н.Челны 2-1 1:17.14 413 2р
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.14 40.01

11. КАРАЕВА, Елизавета 2011 I Н.Челны 1 +0,85 1:18.27 395 2р
50m: 38.53 38.53 100m: 1:18.27 39.74

12. ГАЙНУЛЛИНА, Раиля 2011 II Казань 1 +0,77 1:18.33 394 2р
50m: 38.15 38.15 100m: 1:18.33 40.18

13. КОЛОЧКОВА, Софья 2011 II Казань 2-1 +0,90 1:18.39 393 2р
50m: 38.13 38.13 100m: 1:18.39 40.26

14. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 I Казань 1 +0,62 1:18.42 393 2р
50m: 37.84 37.84 100m: 1:18.42 40.58

15. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 II Мензелинск +0,68 1:19.13 382 2р
16. ЭЛЬ ГАЗИРИ, Элисса 2012 II Казань +0,75 1:20.26 366 2р

50m: 39.47 39.47 100m: 1:20.26 40.79

17. КОЗЛОВА, Полина 2011 2взр Казань 4 +0,75 1:21.37 351 2р
50m: 39.27 39.27 100m: 1:21.37 42.10

18. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II Казань 3-2 +0,77 1:21.42 351 2р
50m: 39.75 39.75 100m: 1:21.42 41.67

19. ШАГИЗИГАНОВА, Алиса 2011 II Казань 2-1 +0,63 1:21.51 350 2р
50m: 38.66 38.66 100m: 1:21.51 42.85

20. ЧИКИНА, Амина 2013 II Казань 3-2 +0,83 1:21.52 350 2р
21. ЧЕРЕДИЛИНА, Ульяна 2011 IIвзр. Н.Челны 2-2 1:21.53 349 2р

50m: 39.76 39.76 100m: 1:21.53 41.77

22. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3-2 +0,74 1:22.04 343 2р
50m: 39.99 39.99 100m: 1:22.04 42.05
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 11, Девочки, 100m На спине, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

23. КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 2013 II Казань 4 +0,97 1:22.25 340 2р
50m: 40.07 40.07 100m: 1:22.25 42.18

24. КРАВАЛЬ, Софья 2011 II Н.Челны +0,86 1:22.43 338 2р
50m: 39.93 39.93 100m: 1:22.43 42.50

25. ГУЩИНА, Анастасия 2013 II Казань 2-2 +0,95 1:23.03 331 3р
50m: 40.54 40.54 100m: 1:23.03 42.49

26. САЛЬНИКОВА, Валерия 2012 II Чистополь +0,64 1:23.14 329 3р
50m: 40.44 40.44 100m: 1:23.14 42.70

27. ХАХИНА, Диана 2012 II Казань 2-2 +0,65 1:23.18 329 3р
50m: 40.45 40.45 100m: 1:23.18 42.73

28. БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 2013 III Казань 2-2 +0,79 1:24.06 319 3р
50m: 40.89 40.89 100m: 1:24.06 43.17

29. МЕРКУЛОВА, Елизавета 2011 II Казань +1,05 1:24.62 312 3р
50m: 41.33 41.33 100m: 1:24.62 43.29

30. КАРТАШОВА, Софья 2013 III Чистополь 1:26.24 295 3р
50m: 41.68 41.68 100m: 1:26.24 44.56

31. ПАВЛОВА, Дарина 2011 2 Нижнекамск 1:26.51 292 3р
50m: 40.47 40.47 100m: 1:26.51 46.04

32. КРАСАВИНА, Яна 2012 II Казань +0,75 1:26.69 291 3р
50m: 42.33 42.33 100m: 1:26.69 44.36

33. ШАВАЛИЕВА, Самира 2013 III Казань +0,75 1:27.07 287 3р
34. ХАЙРУТДИНОВА, Иркя 2011 III Балтаси +0,76 1:27.12 286 3р
35. ШИГАПОВА, Аделина 2012 III Лениногорск +1,12 1:27.34 284 3р
36. МАКАРОВА, Алла 2012 III Казань 2-2 +0,71 1:27.53 282 3р

50m: 41.64 41.64 100m: 1:27.53 45.89

37. НИКИШИНА, Анастасия 2012 Камские Поляны +0,80 1:27.67 281 3р
50m: 42.04 42.04 100m: 1:27.67 45.63

38. УВАРОВА, Нелли 2013 III Казань +0,75 1:27.71 281 3р
50m: 42.49 42.49 100m: 1:27.71 45.22

39. ШАГИЕВА, Ясмина 2013 III Казань 4 +0,76 1:27.87 279 3р
50m: 41.84 41.84 100m: 1:27.87 46.03

40. КАШАПОВА, Сафия 2012 2 Нижнекамск +1,01 1:28.83 270 3р
41. САДРИЕВА, Карина 2011 3 Зеленодольск 1 +0,97 1:29.02 268 3р

50m: 43.72 43.72 100m: 1:29.02 45.30

42. МАХОТИНА, Евгения 2011 3 Зеленодольск 1 +1,08 1:29.41 265 3р
50m: 42.13 42.13 100m: 1:29.41 47.28

43. АХТЯМОВА, Зухра 2011 3 Зеленодольск 1 +1,22 1:29.62 263 3р
50m: 43.62 43.62 100m: 1:29.62 46.00

44. ШАРАФИЕВА, Азиза 2011 3 Зеленодольск 1 1:30.35 257 3р
50m: 42.81 42.81 100m: 1:30.35 47.54

45. ФУНТ, Карина 2011 3 Зеленодольск 1 1:30.79 253 3р
50m: 42.68 42.68 100m: 1:30.79 48.11

ПАВЛОВА, Ариадна 2013 Камские Поляны +0,59 1:30.79 253 3р
50m: 43.00 43.00 100m: 1:30.79 47.79

47. ФЕДОТОВА, Елизавета 2011 3 Зеленодольск 1 +0,99 1:31.93 244 3р
50m: 44.84 44.84 100m: 1:31.93 47.09
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 11, Девочки, 100m На спине, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

48. ГАЯНОВА, Агиля 2011 Пестрецы +0,71 1:32.93 236 3р
50m: 43.42 43.42 100m: 1:32.93 49.51

49. ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 2013 III Н.Челны 2-3 +0,87 1:33.36 233 1ю
50. ДОЛГАНОВА, Софья 2013 Камские Поляны +0,68 1:35.20 219 1ю

50m: 46.28 46.28 100m: 1:35.20 48.92

51. ГАЗИЗОВА, Азалия 2013 III Мензелинск +0,70 1:37.85 202 1ю
50m: 46.08 46.08 100m: 1:37.85 51.77

11 лет

1. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 II Мензелинск +0,68 1:19.13 382 2р
2. ЧИКИНА, Амина 2013 II Казань 3-2 +0,83 1:21.52 350 2р
3. КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 2013 II Казань 4 +0,97 1:22.25 340 2р

50m: 40.07 40.07 100m: 1:22.25 42.18

4. ГУЩИНА, Анастасия 2013 II Казань 2-2 +0,95 1:23.03 331 3р
50m: 40.54 40.54 100m: 1:23.03 42.49

5. БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 2013 III Казань 2-2 +0,79 1:24.06 319 3р
50m: 40.89 40.89 100m: 1:24.06 43.17

6. КАРТАШОВА, Софья 2013 III Чистополь 1:26.24 295 3р
50m: 41.68 41.68 100m: 1:26.24 44.56

7. ШАВАЛИЕВА, Самира 2013 III Казань +0,75 1:27.07 287 3р
8. УВАРОВА, Нелли 2013 III Казань +0,75 1:27.71 281 3р

50m: 42.49 42.49 100m: 1:27.71 45.22

9. ШАГИЕВА, Ясмина 2013 III Казань 4 +0,76 1:27.87 279 3р
50m: 41.84 41.84 100m: 1:27.87 46.03

10. ПАВЛОВА, Ариадна 2013 Камские Поляны +0,59 1:30.79 253 3р
50m: 43.00 43.00 100m: 1:30.79 47.79

11. ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 2013 III Н.Челны 2-3 +0,87 1:33.36 233 1ю
12. ДОЛГАНОВА, Софья 2013 Камские Поляны +0,68 1:35.20 219 1ю

50m: 46.28 46.28 100m: 1:35.20 48.92

13. ГАЗИЗОВА, Азалия 2013 III Мензелинск +0,70 1:37.85 202 1ю
50m: 46.08 46.08 100m: 1:37.85 51.77

12 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2-1 +0,83 1:11.85 511 1р
50m: 34.89 34.89 100m: 1:11.85 36.96

2. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 КМС Казань 1 +0,75 1:16.19 428 2р
50m: 37.12 37.12 100m: 1:16.19 39.07

3. ЭЛЬ ГАЗИРИ, Элисса 2012 II Казань +0,75 1:20.26 366 2р
50m: 39.47 39.47 100m: 1:20.26 40.79

4. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II Казань 3-2 +0,77 1:21.42 351 2р
50m: 39.75 39.75 100m: 1:21.42 41.67

5. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3-2 +0,74 1:22.04 343 2р
50m: 39.99 39.99 100m: 1:22.04 42.05

6. САЛЬНИКОВА, Валерия 2012 II Чистополь +0,64 1:23.14 329 3р
50m: 40.44 40.44 100m: 1:23.14 42.70
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 11, Девочки, 100m На спине, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

7. ХАХИНА, Диана 2012 II Казань 2-2 +0,65 1:23.18 329 3р
50m: 40.45 40.45 100m: 1:23.18 42.73

8. КРАСАВИНА, Яна 2012 II Казань +0,75 1:26.69 291 3р
50m: 42.33 42.33 100m: 1:26.69 44.36

9. ШИГАПОВА, Аделина 2012 III Лениногорск +1,12 1:27.34 284 3р
10. МАКАРОВА, Алла 2012 III Казань 2-2 +0,71 1:27.53 282 3р

50m: 41.64 41.64 100m: 1:27.53 45.89

11. НИКИШИНА, Анастасия 2012 Камские Поляны +0,80 1:27.67 281 3р
50m: 42.04 42.04 100m: 1:27.67 45.63

12. КАШАПОВА, Сафия 2012 2 Нижнекамск +1,01 1:28.83 270 3р

13 лет

1. САДРИЕВА, Самира 2011 кмс Казань 6 +0,82 1:11.97 508 1р
50m: 35.16 35.16 100m: 1:11.97 36.81

2. КАРАМОВА, Ясмина 2011 1 Нижнекамск +0,67 1:13.46 478 1р
50m: 35.84 35.84 100m: 1:13.46 37.62

3. МАТВЕЕВА, Полина 2011 2 Альметьевск +0,71 1:14.20 464 1р
50m: 35.70 35.70 100m: 1:14.20 38.50

4. ГАЛЛЯМОВА, Арина 2011 II Сармановский район +0,97 1:14.89 451 1р
50m: 36.23 36.23 100m: 1:14.89 38.66

5. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 I Казань 3-1 +0,77 1:14.91 451 2р
50m: 36.50 36.50 100m: 1:14.91 38.41

6. ЯХИНА, Риана 2011 II Н.Челны 1 +0,74 1:15.21 445 2р
50m: 36.23 36.23 100m: 1:15.21 38.98

7. СОЛОВЬЕВА, Полина 2011 I Казань 2-1 +0,83 1:16.33 426 2р
50m: 36.89 36.89 100m: 1:16.33 39.44

8. ДЬЯЧКОВА, София 2011 IIвзр. Н.Челны 2-1 1:17.14 413 2р
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.14 40.01

9. КАРАЕВА, Елизавета 2011 I Н.Челны 1 +0,85 1:18.27 395 2р
50m: 38.53 38.53 100m: 1:18.27 39.74

10. ГАЙНУЛЛИНА, Раиля 2011 II Казань 1 +0,77 1:18.33 394 2р
50m: 38.15 38.15 100m: 1:18.33 40.18

11. КОЛОЧКОВА, Софья 2011 II Казань 2-1 +0,90 1:18.39 393 2р
50m: 38.13 38.13 100m: 1:18.39 40.26

12. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 I Казань 1 +0,62 1:18.42 393 2р
50m: 37.84 37.84 100m: 1:18.42 40.58

13. КОЗЛОВА, Полина 2011 2взр Казань 4 +0,75 1:21.37 351 2р
50m: 39.27 39.27 100m: 1:21.37 42.10

14. ШАГИЗИГАНОВА, Алиса 2011 II Казань 2-1 +0,63 1:21.51 350 2р
50m: 38.66 38.66 100m: 1:21.51 42.85

15. ЧЕРЕДИЛИНА, Ульяна 2011 IIвзр. Н.Челны 2-2 1:21.53 349 2р
50m: 39.76 39.76 100m: 1:21.53 41.77

16. КРАВАЛЬ, Софья 2011 II Н.Челны +0,86 1:22.43 338 2р
50m: 39.93 39.93 100m: 1:22.43 42.50
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 11, Девочки, 100m На спине, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

17. МЕРКУЛОВА, Елизавета 2011 II Казань +1,05 1:24.62 312 3р
50m: 41.33 41.33 100m: 1:24.62 43.29

18. ПАВЛОВА, Дарина 2011 2 Нижнекамск 1:26.51 292 3р
50m: 40.47 40.47 100m: 1:26.51 46.04

19. ХАЙРУТДИНОВА, Иркя 2011 III Балтаси +0,76 1:27.12 286 3р
20. САДРИЕВА, Карина 2011 3 Зеленодольск 1 +0,97 1:29.02 268 3р

50m: 43.72 43.72 100m: 1:29.02 45.30

21. МАХОТИНА, Евгения 2011 3 Зеленодольск 1 +1,08 1:29.41 265 3р
50m: 42.13 42.13 100m: 1:29.41 47.28

22. АХТЯМОВА, Зухра 2011 3 Зеленодольск 1 +1,22 1:29.62 263 3р
50m: 43.62 43.62 100m: 1:29.62 46.00

23. ШАРАФИЕВА, Азиза 2011 3 Зеленодольск 1 1:30.35 257 3р
50m: 42.81 42.81 100m: 1:30.35 47.54

24. ФУНТ, Карина 2011 3 Зеленодольск 1 1:30.79 253 3р
50m: 42.68 42.68 100m: 1:30.79 48.11

25. ФЕДОТОВА, Елизавета 2011 3 Зеленодольск 1 +0,99 1:31.93 244 3р
50m: 44.84 44.84 100m: 1:31.93 47.09

26. ГАЯНОВА, Агиля 2011 Пестрецы +0,71 1:32.93 236 3р
50m: 43.42 43.42 100m: 1:32.93 49.51


